
    

Information till gamla och nya elev inför 

VÅRTERMINEN 2012  

på Körlinge Ridcenters ponnylektioner 
Nu håller vi på att planera inför en ny termin. Hösten har gått fort, och det är redan dags att titta framåt 
mot våren. Silver, Thelma, Hålly, Busen, Stina och Pigge har fungerat mycket bra under terminen och 
det märks att de trivs med sitt jobb. Gabbe har flyttat till Gävle hos en liten tjej som vill ut och tävla 
med honom och vi letar efter en eller två nya B-ponnyer till verksamheten. Vi är mycket nöjda med vår 
hästpark, och tror att de olika typerna av individer kommer att ge bra förutsättningar för barnen att lära 
sig mycket! 
 
Ridgrupper och ridnivå 
När vi gör gruppindelningen försöker vi att dels ta hänsyn till era önskemål om veckodag, tid och 
ridkompisar, men också att hitta en lagom ridnivå för barnet. Vi strävar efter att få jämna grupper för 
att barnen ska få bästa förutsättningar för att inte bara lära sig att rida, men också ha roligt. Det är 
viktigt att ridnivån är rätt, inte för lätt, men inte heller för svår.  Även om vi ser mycket under lektionstid, 
så känner ni era barn bäst och vi uppmuntrar er därför att berätta vad barnen säger hemma (att de är 
rädda eller tycker att det är för lite utmaning). Vi har många grupper med varierande ridnivå att välja 
ifrån, så det ska inte vara något problem att hitta ”rätt”. Tveka inte att diskutera detta med barnets 
instruktör!  
 
Elever som redan rider hos oss 
Vi utgår ifrån att ni vill ha en plats till våren om ni inte har meddelat oss annat eller vi har kommit fram 
till att ert barn har blivit för stor. En faktura kommer att skickas via e-mail inför termin start. Som 
vanligt, de eleverna som redan rider hos oss får behålla den veckodag de har, vi förbehåller oss dock 
rätten att flytta om i grupperna för att få en så jämn nivå som möjligt eller för att det ska stämma med 
våra hästar. Obs! Vi kommer lägga första lektionen en kvart tidigare på vardagen, och en halvtimme 
på söndagar, så räkna med en förskjutning av ert barns ridtid. Finns det önskemål om att byta dag, 
rida i samma grupp som ett annat barn, eller att ett syskon vill rida i anknytning till lektionen, framför 
det också via e-mail så snart som möjligt.  
 
Börjar mitt barn att bli för stor? Vi har flest B-ponnyer för att kunna erbjuda de lite större barnen 
möjligheten att få rida kvar hos oss, men för att det ska fungera inom grupperna med hästbyte, så 
behöver vi ändå sätta en gräns på storleken på ryttaren. Är ditt barn runt 40 kilo och/eller 150 cm lång 
nu, behöver ni planera för att byta ridskola till hösten. 
 
Nya elever 
Vi kommer att ha plats att ta emot nya elever till våren. För att anmäla sig, skickar in ett intresse 
anmälan där det framgår vilka av de riddagar vi har som skulle fungera för er. När jag ser att jag har 
hittat en lämplig grupp på en av dagarna som ni har önskat er, skickas en faktura via e-mail. 
Betalningen av avgiften ska erhållas för att behålla platsen.  
 
Träningsgrupper på 45 min 
För de barn som har ridit minst 4 terminer, finns det möjlighet till att rida 45 minuters lektionspass. Vi 
har för närvarande åtta sådana grupper och de har blivit mycket bra för de barnen som är mogen för 
ett längre ridpass. Tillsammans med instruktören kan vi komma fram till att det kan vara aktuell för ditt 
barn. Förutsättningen för dessa lektioner är att det finns fem stycken anmälda för aktuell dag. 
Observera att terminsavgiften blir högre. 
 
Lektionsdagarna: 

Måndagar  17.00 – 19.30 
Onsdagar  17.00 – 19.30 
Torsdagar  17.00 – 19.00 
Lördagar    9.15 – 12.00 
Söndagar  17.00 – 19.00 
 



Vårtermin 2012 blir på sammanlagt 19 tillfällen. 

Lektionerna börjar v. 2 och sista lektionerna v. 22. Sportlov (v. 8) och påsklov (v.14) är lektionsfria. 

Vi kommer ha ett tillfälle under terminen som ett teoripass. Vi återkommer om datum, men barnen 
ska vara ridklädda i fall det kommer att bli ett ridmoment i teoridelen. Föräldrarna uppmanas, som 
vanligt, att vara med vid detta tillfälle.  

Terminsavgifter 

•30 minuters lektion 2830:- 

•45 minuters lektion 3580:-     

Om barnet rider lektion två gånger i veckan får man 15 % rabatt på den lägsta avgiften. Möjlighet till 
delbetalning finns mot en administrationsavgift av 50: -/faktura. Detta är möjligt om man meddelar 
innan frakturerna skickas ut. Om man påbörjar kursen, är man bunden vid den. Detta innebär att man 
är skyldig att betala hela kursavgiften även om kursen bryts under terminen.       

Ridpassen är på 30 minuter resp 45 minuter. Byte av häst, kontroll av sadelgjorden samt på- och 
avstigning är en del av ett ridpass. För att detta inte ska ta för långt tid, ska ni föräldrar hjälpa till med 
att se till att barnet kommer snabbt fram till den hästen hon/han ska ha, hjälpa till att korta/länga 
stigläder och allmänt se till att barnet är redo för att börja undervisning. På Nivå 1-4 förväntas att varje 
barn har en egen ledare som kan vara behjälpliga under barnets lektion. Vi förväntar oss inte att 
ledarna är hästkunniga och därför ger vi tydliga instruktioner kring hur man kan bäst stöta barnet 
under sitt ridpass. Fråga gärna instruktören vid tillfälle om ni vill ha mer vägledning kring justering av 
utrustningen, mm. 
 
Återbud - Igenridning: Vi är mycket tacksam för att ni meddelar återbud när ni får förhinder. Det 
underlättar för alla, inte minst för att hästarna inte ska göras i ordning i onödan. Körlinge är en av få 
ridverksamheter som tillåter igenridning. För att få möjlighet till att rida igen en lektion efter frånvaro, 
måste frånvaron anmälas minst 24 timmar innan aktuell lektion. Meddelandet vid återbud går i första 
hand till ridläraren. Under lektionstid besvaras inte telefonsamtal, skicka då meddelandet via SMS. 
Om återbudet sker minst 2 dagar innan, skicka det gärna via e-mail annars via telefonsamtal eller 
SMS. Igenridning bokas endast på avbokad plats och måste ske under samma termin. Det finns i 
regel oftast flera återbud i veckan. Observera att ansvaret ligger hos föräldern att ringa instruktörerna 
och höra om det finns något återbud. Vänta inte tills slutet av terminen! 
 
Utrustning:  
Det är inte nödvändigt att köpa riktiga ridkläder från början. Skyddsväst är en plus (köp dock inte för 
stor). Hjälmar finns att låna. 
 
Det som är viktigt att ha med sig är: 
1. Stövlar eller kängor med klack (det ska vara slätt på ovansida för det ska inte fastna på stigbygeln). 
2. Mjuka långbyxor, utan skarpa sömmar (förhindrar skavsår). Shorts får EJ bäras under ridning.  
3. Tröja, jacka utan luva (säkerhetsskäl). 
4. Tröja med lång ärm. Linne får EJ bäras under ridning. 
5. Långt hår skall sättas upp, med luggen bort från ögonen (säkerhetsskäl). 
 
Viktigt att tänka på: 
•Kom till lektionen i god tid – se till att barnen är klara med all sin utrustning på innan lektionstid börjar.  
•Ni som har första ridtiden behöver komma en kvart innan lektionen börjar. 
•Ta alltid med varma kläder – barnen kommer att rida ut några gånger under terminen.  
•Det ska alltid finnas någon som kan leda ert barn vid varje ridtillfälle. Eftersom våra elever är relativt 
små, är det en förutsättning för att barnen ska kunna känna sig trygga och utvecklas. Föräldrar/ledare 
bör t ex ha skor som tål att springa i och kan hantera lera, vatten mm. 
 
Vuxenridning: Under åren har vi tagit emot önskemål från er föräldrar på ridning för egen del. Vi har 
nu två hästar som vi kan använda för privatlektioner, kostnad är 400: -. Bokning görs efter 
överenskommelse.  

 
Vid frågor skriv eller ring! 
 
Lydia 0708-34 52 82  
korlingeridcenter@telia.com 
 

 

www.korlingeridcenter.se  


